



מרכז המידע למודיעין ולטרור
המרכז למורשת המודיעין (מל"מ)

16 בספטמבר, 2009

אירועי יום ירושלים ניזומים מידי שנה ע"י המשטר האיראני ביום שישי האחרון של חודש רמז'אן כביטוי למחויבות איראן למאבק הפלסטיני. השנה קורא המחנה הרפורמיסטי להפוך יום זה למחאה עממית ירוקה נגד המשטר, שמצידו מזהיר מפני ניצול יום ירושלים לרעה.



"יום ירושלים, יום איראן הירוקה". תמונה מתוך אתר המחנה הרפורמיסטי השואף להפוך את אירועי יום ירושלים למחאה עממית נגד המשטר (המקור: www.mowjcamp.com)

כללי

1. בסוף השבוע הקרוב יחול **יום ירושלים העולמי** ("יום אלקדס"), המצוין ע"י האיראנים מידי שנה ביום שישי האחרון של חודש הרמז'אן (השנה הוא יחול ב-18 ספטמבר). יום ירושלים מתקיים מאז שנת 1979, על פי החלטה של ח'מיני וממשלת איראן, לציון כמיהתם של כל המוסלמים ל"שחרור ירושלים". מדי שנה מצוין יום זה בתהלוכות המוניות ועצרות באיראן (בדרך כלל לאחר גיוס והסעות מאורגנות של המשטר ומנגנוניו). בכירי ההנהגה באיראן נושאים נאומים מתלהמים בהם מושמעות סיסמאות בגנות הציונות, ישראל וארה"ב. בנוסף לכך מארגנים האיראנים אירועים לרגל יום ירושלים במדינות רבות בהן מתגוררת אוכלוסייה שיעית, הן במזרח התיכון (בדגש על לבנון) והן בקרב קהילות שיעיות ברחבי העולם.

2. יום זה שהתמקד בעבר בתמיכה האיראנית בפלסטינים ובחתיירה לחיסולה של ישראל, אמור ללבוש השנה מאפיינים שונים לגמרי. **במקום לשקף את היותה של איראן, לשיטתה, "מובילת נס המאבק הפלסטיני" צפוי לבוא באירועים השונים הקרע המתרחב בין הנהגת איראן לבין העם האיראני.** בעוד צמרת המשטר האיראני קראה להשתתפות המונים בהפגנות התמיכה בפלסטינים, סימן מחנה הרפורמה, המסרב להרים ידיים, את יום ירושלים **כיום "בו יצבעו רחובות איראן בירוק". הדבר טומן פוטנציאל של עימות, העשוי להוביל לשיא נוסף את המאבק בין מחנה הרפורמה לבין המשטר האיראני** (ההולך ומהדק את טבעת הכיתור סביב המנהיגים הרפורמיסטים ואף מכשיר את, את הלבבות לקראת מעצרו של מיר חסין מוסוי ומהדי כרובי).

3. מנהיג איראן ח'אמנהאי הזהיר את ראשי הרפורמיסטים, בדרשת יום השישי אותה נשא באוניברסיטת טהראן, מפני "גורמים שינסו להשתמש ברעה בהמוני המשתתפים לפלג את העם". לאזהרות אלה הצטרפו בכירים נוספים במשטר האיראני. הגדיל לעשות (כהרגלו) חסין שריעתמדרי עורך העיתון כיהאן, המשקף את עמדות המנהיג, שקבע כי מיר חסין מוסוי, מראשי הרפורמיסטים שהפסיד בבחירות, **מנצל את יום ירושלים, בעצה אחת עם הציונים למנוע את מפגן התמיכה בעם הפלסטיני.**

4. בתווך שבין המחנה הרפורמיסטי למחנה השמרני ניצב האיתאללה עלי אכבר האשמי-רפסנג'אני, יו"ר מועצת המומחים ויו"ר המועצה לקביעת האינטרס, המתנגד החריף והחזק ביותר לניסיונות ההשתלטות של "משמרות המהפכה" על איראן. רפסנג'אני פרסם ערב יום ירושלים הודעה מיוחדת בה קרא להמונים האיראנים לצאת ולהשתתף בהמוניהם והבטיח בסופה כי **"רגע הזריחה האמיתי עוד יפציע מבעד לחשכת שעות הלילה"**. את ההודעה ניתן אמנם לקרוא כלשונוה – הבעת תמיכה בפלסטינים וקריאה לצאת ולהפגין למען העניין הפלסטיני – אך מקריאה בין השורות וניתוח הטקסט עולה כי רפסנג'אני מביע תמיכה במחנה הרפורמיסטי ומצטרף לקריאתו להשתתף בהפגנות המחאה "הירוקות".

5. למרות אזהרות המשטר **ממשיך המחנה הרפורמיסטי להיערך במרץ לאירועי יום ירושלים.** פעיליו שוטפים את אתרי האינטרנט, הרשתות החברתיות, הבלוגים והפורומים בכרזות, הודעות והנחיות הקוראות ל"צבוע את הרחובות בירוק" ולהפוך את אירועי יום ירושלים ליום הניצחון של "התנועה הירוקה". מהבחינה הטקטית מנצל המחנה הרפורמיסטי עד תום את קריאתו של המשטר האיראני להמוני האיראנים לצאת לרחובות ביום ירושלים ולהפגין את אהדתם והזדהותם עם העם הפלסטיני ועם ירושלים, במגמה **לנסות ולהפוך אותו למפגן מחאה המוני נגד המשטר.** מנגד, למשטר האיראני ספק אם תהיה ברירה אלא לאפשר יציאתם של ההמונים לרחובות ונראה כי לצד הסיסמאות השגורות "מוות לישראל" ו"מוות לאמריקה" צפויות להישמע גם סיסמאות "מוות לדיקטטור" ו"מוות לשלטון חכם הדת".

מאפייני אירועי יום ירושלים בשנים הקודמות והשנה

6. בסוף השבוע הקרוב, שבוע לפני צאתו של נשיא איראן לכינוס השנתי של עצרת האו"ם ובצל דיווחים על מו"מ ישיר בין איראן לבין ארה"ב, יחול יום ירושלים העולמי. יום זה מצוין כל שנה ביום שישי האחרון של חודש הרמצ'אן (השנה יחול ב-18 מאי) מאז שנת 1979 על פי החלטה של ח'ומיני וממשלת איראן לציון כמיהתם של כל המוסלמים ל"שחרור ירושלים".



בולים בזכות "שחרור פלסטין" והמאבק המזוין הפלסטיני שהוצאו בעבר ע"י איראן לקראת יום ירושלים

7. מדי שנה מצוין יום ירושלים בתהלוכות המוניות (בדרך כלל לאחר גיוס והסעות מאורגנות של המשטר ומנגנוניו). בכירי ההנהגה באיראן נושאים נאומים מתלהמים בהם מושמעות סיסמאות בגנות הציונות וישראל ("המשטר הכובש את ירושלים"), קריאות לחיסולה של ישראל וכן קריאות בגנות ארה"ב ("מוות לישראל", "מוות לארה"ב).

8. בנוסף לאירועים באיראן, המשטר האיראני יוזם ומסייע לקיומם של אירועי יום ירושלים בכל רחבי העולם הערבי-מוסלמי, בדגש של מדינות בהן מתגוררות קהילות שיעיות. מוקד האירועים **במזרח התיכון** הינו **בלבנון** שם הם מנוהלים ע"י **חזבאללה**, אולם בעבר התקיימו אירועים גם במדינות ובמוקדים נוספים כמו סוריה ועיראק או ברצועת עזה שתחת שלטון חמאס. כמו כן התקיימו בשנים קודמות אירועים במדינות אירופאיות (כמו בריטניה וגרמניה), בצפון אמריקה (קנדה) ובמדינות אסיה. באירועים אלו מושמעות קריאות לחיסולה של ישראל ומושמעות קריאות שנאה נגד ארה"ב והמערב (ראו נספח).

בסימן העימות שבין המשטר הרפורמיסטים

9. יום ירושלים, שהתמקד בשנים האחרונות בנושא הפלסטיני ובתמיכה במשטר האיראני, **צפוי ללבוש השנה מאפיינים שונים לגמרי**. בעוד המשטר האיראני כבר יצא בקריאות להשתתפות המונים בהפגנות התמיכה בפלסטינים ולחיסול ישראל, סימן מחנה הרפורמה את יום ירושלים כיום "בו יצבעו רחובות איראן בירוק". הדבר טומן בחובו פוטנציאל של התלקחות העלולה לסמן שיא נוסף במאבק בין מחנה הרפורמה באיראן לבין המשטר האיראני, ההולך

ומהדק את טבעת הכיתור סביב מנהיגיה ואף מכשירי אט אט את הלבבות לקראת מעצרו של מיר חסין מוסוי ומהדי כרובי.

מנהיג איראן : "עלינו לחשוש מפילוג"

10. **מנהיג איראן עלי ח'אמנהאי** התייחס בדרשת יום השישי (11 ספטמבר) ליום ירושלים ואמר כי "ביום שישי הבא נציין את יום ירושלים המסמן את אחת המורשות המשמעותיות ביותר של מחולל המהפכה ח'מיני, יום זה מקפל בתוכו ומשקף את עניינים של העם והמהפכה באיראן בירושלים הקדושה והעניין הפלסטיני... איראן הצליחה לשמור על מעמדו, חיותו וייחודיותו של יום זה ברחבי העולם למרות שממשלות רבות השקיעו הון עתק בניסיון לגרום לא להדחק לקרן זווית ולהשכח... לולא עמדה איראן איתן נגד מדיניות שטנית זו, אולי הן היו מצליחות להפחית מחשיבותו של העניין הפלסטיני או להשכיחו לגמרי... היום מודים ההתנשאות (ארצות הברית והמערב) וישראל בתסכול כי איראן היא זו המניפה אל על את דגל הסוגיה הפלסטינית... הם מתוסכלים מכך שאיראן אינה מתירה לעניין הפלסטיני להישכח על ידי הפשרות שהם מציעים... יום ירושלים הוא היום בו מפחים רוח חיים בזיכרון של ירושלים... גם השנה יצינו יום זה בהפגנות ובתהלוכות בטהראן ובערים נוספות באיראן... ובמדינות נוספות".



המנהיג ח'אמנהאי מזהיר את המחנה הרפורמיסטי מפני ניצול אירועי יום ירושלים בדרשת יום השישי (צילום: דף הבית של מנהיג איראן)

11. **ח'אמנהאי הזהיר בדרשה** כי אם תנועה כלשהי (במשמע המחנה הרפורמיסטי) תנסה להנחית מכה על המשטר או להקהות את חרבו **הוא יכה אותה מכה ניצחת**. מנהיג איראן שב והתייחס לסוגיית המחנה הרפורמיסטי גם בהקשר של יום ירושלים והזהיר "מפני אנשים שינסו להשתמש לרעה בקהל הרב הצפוי להשתתף באירועי יום ירושלים... עלינו לחשוש מפילוג. עלינו להתייצב בפניו... האומה האיראנית יכולה להיות נושאת הדגל של ירושלים כשהיא מאוחדת (ברקע נשמעות סיסמאות "מוות לישראל")... ישראל ניסתה לשים קץ ליום זה אך הודות לאללה היא נכשל ותמשיך להיכשל גם בעתיד"¹.

¹ <http://www.irna.ir/View/FullStory/?NewsId=677781>

העיתון כיהאן, שופר המנהיג ח'אמנהאי, מזהיר את מחנה הרפורמה מפני ניצול יום ירושלים למחאה נגד המשטר תוך הדגשת חשיבות הפלסטינים לביטחון הלאומי של איראן



12. על רקע זה אין זה מפתיע שחסין שריעתמדרי העורך הראשי של היומון השמרני האולטרא-שמרני כיהאן, המשמש שופר של המנהיג, יצא (13 ספטמבר) בהתקפה חריפה נגד קריאות מחנה הרפורמה להביע דווקא ביום ירושלים את מחאתו נגד המשטר. הוא טען במאמר מערכת פרוגרמאטי כי אין המדובר במקרה, וטען כי מחנה הרפורמה עושה יד אחת עם "המשטר הציוני". המאמר מקפל כמה מתפיסות היסוד של המשטר האיראני לגבי תפקידם של הפלסטינים "כקו ההגנה הראשון של איראן והאומה המוסלמית" והוא מסביר את **חשיבותם ומקומם באסטרטגיה הביטחונית לאומית של איראן**² (כתשובה לאמירה של מוסוי במהלך מערכת הבחירות כי איראן חייבת לדאוג קודם כל לעמה).

13. כיהאן מסביר את מקומם של הארגונים הפלסטינים (ארגוני הטרור הפלסטינים הנתמכים על ידי איראן) **באסטרטגיית הביטחון של איראן ואת השקעתה הרבה בהם – "ההתנגדות הפלסטינית היא קו ההגנה הראשון בחזית מול הציונים... העם הפלסטיני מגן לא רק על עצמו, אלא על כל האומות והאדמות המוסלמיות. לכן תמיכה מלאה ומקיפה כלכלית, מדינית ובאמצעי לחימה, היא חובתם של כל המדינות המוסלמיות, ואין לראות בכך כצדקה או נדבה"** (ברוח דומה התבטא רמטכ"ל צבא איראן, פיירוז-אבאדי, במהלך טקס כניסתו שלתפקיד של שר ההגנה האיראני, אחמד וח'ידי, כי **"אם לא נתנגד לארצות הברית ולישראל על אדמת לבנון ופלסטין מחר נאלץ לנהל עימן מלחמה על גבולותיה הקדושים של איראן"**^{3,4}).

² <http://www.kayhannews.ir/880622/2.htm#other200>

³ <http://www.parsine.com/pages/?cid=10562>

⁴ אעתמאד 10 ספטמבר



פיירו אבאדי, רמטכ"ל צבא איראן (במרכז) (המקור: אתר gringolog.wordpress.com)

14. לקראת סיום מאמר המערכת הפרוגרמאטי קובע כיהאן, כי איראן האסלאמית, השמה דגש על הצורך במחיקה מלאה של ישראל ממפת העולם, היא המכשול הגדול ביותר מפני רצון ההתפשטות של ארה"ב וישראל באזור. המשטר הציוני אינו מסתיר את רצונו למאבק באיראן. לכן טבעי שהאויב של האויב הזה (קרי, הפלסטינים) יהיה החבר ובן הברית שלנו, והוא אכן כזה. הפגנות יום ירושלים באיראן תמיד עוררו חשש ויראה בקרב ארה"ב וישראל והם יעשו הכל כדי למנוע את מפגן התמיכה בעם הפלסטיני... על פי הדיווחים והראיות הקיימים, הם עשו כעת יד ביד עם הגורמים שעמדו מאחורי מהפיכת הקטיפה כדי לנצל הזדמנות זו ולעורר משבר ומתיחות. לבסוף מזהיר כיהאן: "חשוב להדגיש כי כל מי שינסה להשתתף בזירה של יום ירושלים עם סיסמאות מסיתות ומתסיסות, ולא ססמאות "מוות לישראל, לדעת כי בין אם הוא מתכוון לכך או לא הוא משמש כשכיר חרב של ישראל נוטל חלק בפשעיה הברברים ודינו להיענש".

עמדת עלי אכבר האשמי-רפסנג'אני

15. ערב יום ירושלים העולמי פרסם האיתאללה עלי אכבר האשמי-רפסנג'אני, יו"ר מועצת המומחים ויו"ר המועצה לקביעת האינטרס, הודעה מיוחדת בה קרא להמונים האיראנים לצאת ולהשתתף בהמוניהם ביום זה והבטיח כי "רגע הזריחה האמיתי עוד יפציע מבעד לחשכת שעות הלילה" את ההודעה ניתן אמנם לקרוא כלשונה – הבעת תמיכה בפלסטינים וקריאה לצאת ולהפגין למען עניינם – אך מיד לאחר פרסומה העניקו לה פרשנים שונים משמעות אחרת וטענו כי מקריאה בין השורות וניתוח הטקסט מביע רפסנג'אני – תמיכה במחנה הרפורמיסטי.



עלי אכבר האשמי-רפסנג'אני מבין השיטין של הודעתו עולה תמיכה במחנה הרפורמיסטי (המקור: אתר הבית של רפסנג'אני)

16. מאמר המערכת של ג'מהורי אסלאמי (16 ספטמבר). המקורב לרפסנג'אני ומבטא עמדות שמרניות-לאומיות התייחס ל"יום קדס" ללא כל התייחסות לזירה הפנימית באיראן. העיתון מקם את שורשיה של הבעיה הפלסטינית - "הפשע האיום הזה - בהצהרת בלפור והצר על כך שהמדינות המוסלמיות לא פעלו באופן נחוש" מייד עם הקמתה של ישראל - הגידול הסרטני". "הניסיון מוכיח", קבע ג'מהורי אסלאמי, "שהמשך פשעיו של המשטר הציוני אינו נובע מהיותם של הכובשים חזקים, אלא דווקא מחולשת הצד השני...ראינו במלחמת לבנון השנייה ובמהלך "עופרת יצוקה", כי כאשר הציונים נתקלים ברצון ברזל של ההתנגדות המוסלמית, הם אינם מסוגלים להמשיך ולהלחם ולבסוף נכנעים. בדיוק משום כך, חשוב ש"נזעק ונביע במהלך יום ירושלים את הזעם שלנו כלפי הכובשים הרשעים ונגד המשטר הציוני המתפורר".⁵

פרסום של המטה הכללי והתבטאויות בכירים איראנים נוספים

17. בגילוי הדעת שפרסם המטה הכללי של הכוחות המזוינים **נקרא הציבור להפגין נוכחות מסיבית ומרשימה בהפגנות יום ירושלים**. בגילוי הדעת הודגש כי "הכוחות המזוינים של איראן מבינים היטב את הסכנות הטמונות בקיום הבלתי לגאלי של המשטר הציוני במזרח התיכון וכי "המשטר הציוני נושם את נשימותיו האחרונות". לסיכום נכתב בהודעה כי השתתפות נרחבת בהפגנות יום ירושלים תהווה תגובה מוחצת ותפגיון את רצון האומה האסלאמית להביא להשמדת ישראל ולשחרור ירושלים"⁶

18. **רמציאן שריף**, ראש המטה המרכזי של האנתיפאדה וירושלים" מציין כי "למרות המאמץ במרחב הוירטואלי להפיץ שמועות ורעיונות שונים לגבי יום ירושלים כל שכבות העם האיראני והאליטות יתמכו במשמעותו של יום זה, ולא יאפשרו לסיסמאות ומעשים המכוונים לזרוע פלגנות לקנות כל אחיזה. **הוא הזהיר קרא לאנשים להתרחק מכל מקום בו ינסו אנשים לנצל את יום ירושלים** שלא למטרתו המקורית (תמיכה בפלסטינים) והבהיר "אין כל ספק כי ניסיונות כאלה ייחשבו ככאלה ניצבים בשורה אחת עם איבתן ושנאתן של ישראל וארצות הברית לשיטה האסלאמית"⁷. הוא הוסיף כי כוחות הביטחון כבר נקטו אמצעים מיוחדים להתמודד עם תופעות אלה.

⁵ <http://www.jomhourieslami.com/1388/13880625/index.html>

⁶ <http://www.farsnews.net/newstext.php?nn=8806231566>

⁷ ILNA, 13 ספטמבר



רמצי'אן שריף: יש לנצל את יום ירושלים אך ורק למטרתו המקורית של תמיכה בפלסטינים (המקור: סוכנות IBNA)

19. **אסמאעיל כוסארי**, סגן יו"ר הוועדה לביטחון לאומי ומדיניות חוץ של המג'לס, הזהיר גם הוא מפני כל סטייה ממה שהגדיר "הסיסמאות הנחרצות ביום ירושלים נגד ישראל וקבע שהן צריכות להוות את הציר המרכזי של יום זה". **הוא מתח ביקורת על בכירי המחנה הרפורמיסטי וקבוצות אופוזיציה, שעל פי השמועות מכוונות לצעוק סיסמאות משלהן** (במשתמע בזכות החופש ועצמאות ובגנות זיוף הבחירות) **במהלך יום ירושלים**, במקום הסיסמאות (נגד ישראל) המהוות את לב ליבו של יום ירושלים⁸.

עמדת הרפורמיסטים: לצבוע את הרחובות בירוק

20. על רקע ההסתה הפרועה באמצעי התקשורת השמרניים ואזהרותיהם של בכירים איראנים מפני "שימוש לרעה" ביום ירושלים העריכו בכירים במחנה הרפורמיסטי באיראן כי התבטאויות אלה, ובעיקר המאמר שפרסם עורך כיהאן חסין שריעתמדרי, **מכשירים למעשה את הקרקע להתקפה נגד תומכי התנועה הירוקה אשר ישתתפו באירועי יום ירושלים**. לשיטתם, **שריעתמדארי הנחשב לאיש סודו של המנהיג הרוחני התיר למעשה את דמם של משתתפי הפגנות תחת סמלים וסיסמאות ירוקים**⁹.

21. למרות אזהרות הגורמים השמרנים באיראן והנהגת המשטר ממשיך המחנה הרפורמיסטי להיערך במרץ לקראת אירועי יום ירושלים ושוטף את אתרי האינטרנט והרשתות החברתיות כרוזות, הודעות והנחיות הקוראות "לצבוע את הרחובות בירוק" ולהפוך את את "יום אלקדס" **ליום הניצחון של התנועה הירוקה**, אך לזכור את אלה ששלמו בחייהם את מחיר המאבק ובראשן, נדא אקא סלטאן שנרצחה בירי צלף של הבסיג' בשירה כדור בליבה. בהודעות ברשתות החברתיות מופצות הנחיות לגבי נתיבים ומקומות בהן תתקיימנה תהלוכות, באלו סיסמאות לקרוא וכן כיצד להימנע ממעצר ומחשיפה לגז מדמיע. יום ירושלים הפך לשיחת היום באיראן. מחנה הרפורמה מבטיח כי השנה **יום אלקדס יהיה יום איראן**.

⁸ כיהאן 13 ספטמבר

⁹ <http://www.parlemannews.ir/?n=3523>



מקבץ מתוך הרשת החברתית טוויטר לקראת יום ירושלים

22. משתמשי הרשתות החברתיות והבלוגרים באינטרנט כדי לתאם את מחאתם, מדווחים, כי לקראת יום ירושלים ובמהלכו צפוי המשטר האיראני לחסום באופן את מרבית השירותים הוירטואלים כדי למנוע דיווחים מתוך איראן על הנעשה ביום אלקדס בכל הקשור למחאה המחאה הירוקה¹⁰. בד בבד, צפוי המשטר להשתמש באופן מסיבי באמצעי התקשורת הממלכתיים להעניק הד נרחב לאירועי יום ירושלים בנושא הפלסטיני ולהציג את תמיכת העם האיראני בפלסטינים וב"חיסולה של ישראל".



פוסטר של הרפורמיסטים ועליו הכתובת "יום ירושלים, פאר האומה האיראנית הירוקה" (המקור: www.mowjcamp.com)

¹⁰ <http://news.gooya.com/politics/archives/2009/09/093572.php>

נספח

תמונות מאירועי יום ירושלים במזרח התיכון ומחוצה לו בשנים קודמות

לבנון



יום ירושלים מנוצל בדרך כלל ע"י מנהיג חזבאללה חסן נצראללה לנשיא נאום הסתה ושטנה



מצעדים ברחבי לבנון בהשתתפות צופי האמאם מהדי תנועת הנוער של חזבאללה. הצועדים מניפים פוסטרים של חסן נצראללה, ח'אמנהאי וח מיני (טלוויזית "אלמנאר", 20 באוקטובר, 2006)

רצועת עזה



התלוכה שנערכה במחנ בג'באליא שברצועת עזה. משמאל: שריפת דגלי ארה"ב ובריטניה (אלמנאר, 5 באוקטובר, 2007)



עצרת חמאס לרגל יום ירושלים (אלג'זירה, 20 באוקטובר, 2006)



עצרת הג'האד האסלאמי בפלסטין בעזה (אלג'זירה, 20 באוקטובר, 2006)

סוריה



סימפוזיון שהתקיים בסוריה לרגל "יום ירושלים" בשיתוף פעולה בין "בית הבעת" לבין שגרירות איראן בדמשק. נושא הסימפוזיון "תפקיד ניצחון ההתנגדות הערבית והאסלאמית [קרי-הטרור] בקיעוק הפרויקט (?) הציוני (?) (הטלוויזיה הסורית, 12 באוקטובר, 2006)

עיראק



שריפת דגל בריטניה במהלך אירוע "יום ירושלים" בעיראק
(ערץ הטלוויזיה האיראני אלעאלם, 5 באוקטובר, 2007)

אפגניסטן



תהלוכה לרגל "יום ירושלים" באפגניסטן
(טלוויזיה אלעאלם, 5 באוקטובר, 2007)

פקיסטאן



עצרת "יום ירושלים" בפקיסטאן
(טלוויזיה אלעאלם, 5 באוקטובר, 2007)



טקס יום ירושלים בקראצ'י במהלכו נישאו דגלי "חזבאללה" ותמונות של חסן נצראללה (טלוויזית "אלעלאם" 20 באוקטובר, 2006)

תורכיה



מימין: מפגינים נושאי פוסטרים של חסן נצראללה, עבד אלעזיז רנתיסי ואחמד יאסין משמאל: מפגינים שורפים את דגל ארה"ב בהפגנות לציון "יום ירושלים" לפני מסגד פאתח באיסטנבול ("רויטרס", 20 באוקטובר, 2006. צלם: אחמד אדה).

בריטניה



הפגנת יום ירושלים במרכז לונדון תחת אבטחה של שוטרים בריטיים. בתמונות ניתן לראות דגלי פלסטין וחזבאללה ושליטים נגד מדינת ישראל ועידוד החרם על ישראל. (edgar1981.blogspot.com, 7 באוקטובר, 2007)



מפגינים בלונדון נושאים דגלי לבנון, חזבאללה (?) ותמונות של חסן נצראללה שברקע מסגד כיפת הסלע והכתובת: Boycott Israel (מקור: <http://publicansdecoy.livejournal.co>, אוקטובר 2007)

קנדה



מימין: משתתפי עצרת "יום ירושלים" נושאי כרזות. משמאל: משתתפת הנושאת את דגל איראן (באדיבות שלום טורונטו. צילום: נתלי דחוח הלוי, 7 באוקטובר, 2007)